
Открытые областные 

соревнования по легкой атлетике 

"Новогодние старты" (юноши, 

девушки 2008 г.р. и моложе)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

23-24.12.2024



ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 9,2 8,4 2 л Пекарский А.Л., Будкевич В.В.

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,7 8,5 2 л бр. Редьковых

3 275 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР СК ФПБ 8,8 8,5 2 л Пекарский А.Л., бр.Редьковых

4 159 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР СК ФПБ 10,1 9,7 1юн л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

Финал Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 298 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 8,4 л 9,2

5 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,5 л 8,7

6 275 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР СК ФПБ 8,5 л 8,8

7 159 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР СК ФПБ 9,7 л 10,1

Забег 1 Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,7 л

4 275 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР СК ФПБ 8,8 л

6 298 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 9,2 л

3 159 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР СК ФПБ 10,1 л

Результат

Пр.    Фин.

23.12.2024

23.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР СК ФПБ 9,0 9,0 2 л Климов А.В.

2 256 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР СК ФПБ 8,9 9,1 1 л Пекарский А.Л., бр.Редьковых

3 318 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 9,8 9,8 3 л Пригоникер Э.Г, Мурашко А.К.

Финал Начало: 14:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР СК ФПБ 9,0 л 9,0

5 256 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР СК ФПБ 9,1 л 8,9

4 318 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 9,8 л 9,8

Забег 1 Начало: 12:35 23.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 256 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР СК ФПБ 8,9 л

4 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР СК ФПБ 9,0 л

5 318 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 9,8 л

Результат

Пр.    Фин.

23.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 250 Холод Иван 18.11.2009 МогОЦОР СК ФПБ 7,0 6,9 1 л Мовенко О.В., Афанасенко А.В.

2 78 Копытов Даниил 06.01.2008 МогОЦОР СК ФПБ 7,2 7,0 1 л Кузнецова Т.И., Афанасенко А.В.

3 475 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 7,1 7,1 2 л Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

4 4 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,9 8,0 1юн л бр. Редьковых

5 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,8 8,2 1юн л бр. Редьковых

667 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,9 DNS 1юн л Тарасенко А.В.

23 Чвилев Андрей 06.06.2009 МогОЦОР СК ФПБ DNS #Н/Д л Азарова Р.В., Афанасенко А.В.

Финал Начало: 15:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 250 Холод Иван 18.11.2009 МогОЦОР СК ФПБ 6,9 л 7,0

3 656 Копытов Даниил 06.01.2008 МогОЦОР СК ФПБ 7,0 л 7,2

5 475 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 7,1 л 7,1

7 4 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,0 л 7,9

6 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 8,2 л 7,8

2 667 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNS л 7,9

Забег 1 Начало: 14:15 23.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 250 Холод Иван 18.11.2009 МогОЦОР СК ФПБ 7,0 л

5 475 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 7,1 л

6 78 Копытов Даниил 06.01.2008 МогОЦОР СК ФПБ 7,2 л

7 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,8 л

1 4 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,9 л

3 667 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,9 л

2 23 Чвилев Андрей 06.06.2009 МогОЦОР СК ФПБ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

23.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 391 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР СК ФПБ 7,6 7,7 КМС л Пекарский А.Л., Гомолко-Ручинина

2 290 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 7,9 8,0 1 л Пекарский А.Л., Николаенко В.В.

3 667 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР МогОЦОР 8,0 8,1 1 л Шумилова Т.В.

4 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 8,1 8,2 2 л Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.

5 326 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР МСиТ 8,3 8,4 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

6 319 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 8,4 8,4 2 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

7 327 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР МСиТ 8,5 8,4 2 л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

325 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 8,0 DQ (162.8) 1 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

Финал Начало: 15:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 391 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР СК ФПБ 7,7 л 7,6

1 327 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР МСиТ 7,8 л 8,5

5 290 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 8,0 л 7,9

6 667 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР МогОЦОР 8,1 л 8,0

7 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 8,2 л 8,1

2 319 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 8,4 л 8,4

8 326 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР МСиТ 8,4 л 8,3

3 325 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ л 8,0

Забег 1 Начало: 14:05 23.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 391 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР СК ФПБ 7,6 л

5 290 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 7,9 л

4 325 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 8,0 л

3 326 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР МСиТ 8,3 л

6 327 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР МСиТ 8,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 667 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МогОЦОР МогОЦОР 8,0 л

6 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 8,1 л

4 319 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 8,4 л

Результат

Пр.    Фин.

23.12.2024

DQ (162.8)



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Юноши   Рек. РБ 35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 345 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 37,6 2 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

1 475 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 37,6 2 л Пекарский А.Л., Пекарский Л.В.

3 336 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 38,4 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

4 275 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР СК ФПБ 39,8 2 л Пекарский А.Л., бр.Редьковых

5 298 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 40,7 3 л Пекарский А.Л., Будкевич В.В.

6 159 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР СК ФПБ 40,9 3 л Николаенко В.В., Мурашко А.К.

7 338 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 42,3 3 л Каравай, Фомич-Десятникова, Мурашко

Забег 1 Начало: 11:00 24.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 345 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 37,6 л

3 298 Мельников Никита 12.09.2008 МГУОР СК ФПБ 40,7 л

2 159 Курганович Владислав 13.04.2008 БГУОР СК ФПБ 40,9 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 475 Рубан Архип 01.07.2010 МГУОР СК ФПБ 37,6 л

1 336 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 38,4 л

2 275 Жданович Филипп 14.09.2008 МГУОР СК ФПБ 39,8 л

4 338 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 42,3 л



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

300 метров. Девушки Рек. РБ 39,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 252 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР СК ФПБ 42,3 1 л Пекарский А.Л., Донской В.М.

2 240 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР МогОЦОР 42,5 2 л Будкевич, Шумилова

3 42 Борисова Влада 07.06.2009 МогОЦОР СК ФПБ 42,7 2 л Азарова, Гущо, Афанасенко

4 256 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР СК ФПБ 43,5 2 л Пекарский А.Л., бр.Редьковых

5 391 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР СК ФПБ 44,3 2 л Пекарский А.Л., Гомолко-Ручинина

6 290 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 45,1 2 л Пекарский А.Л., Николаенко В.В.

7 325 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 45,1 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

8 248 Ариненко Софья 08.06.2010 МогОЦОР СК ФПБ 45,1 2 л Азарова, Гущо, Афанасенко

9 323 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ 46,6 3 л Донской, Негода, Мурашко

10 37 Решетько Виолетта 27.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 46,6 3 л Николаева А.А., Некрашевич А.А.

11 326 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР МСиТ 48,5 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

12 318 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 48,9 3 л Пригоникер Э.Г, Мурашко А.К.

13 327 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР МСиТ 49,4 1юн л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

14 319 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 50,5 1юн л Донской В.Н.  Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 10:30 24.12.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 391 Симанкова Арина 25.03.2010 МГУОР СК ФПБ 44,3 л

1 37 Решетько Виолетта 27.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 46,6 л

3 326 Чепчуева Ксения 27.12.2010 БГУОР МСиТ 48,5 л

4 327 Кузнецова Юлия 16.07.2010 БГУОР МСиТ 49,4 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 42 Борисова Влада 07.06.2009 МогОЦОР СК ФПБ 42,7 л

4 256 Гальковская Александра 05.02.2010 МГУОР СК ФПБ 43,5 л

3 290 Азимова Маргарита 13.09.2010 МГУОР СК ФПБ 45,1 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 252 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР СК ФПБ 42,3 л

4 240 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР МогОЦОР 42,5 л

1 325 Мазоха Виталина 01.07.2010 БГУОР МСиТ 45,1 л

2 318 Митрахович Милана 31.03.2009 БГУОР МСиТ 48,9 л

Забег 4

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 248 Ариненко Софья 08.06.2010 МогОЦОР СК ФПБ 45,1 л

2 323 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ 46,6 л

3 319 Иванова Дарья 22.04.2009 БГУОР МСиТ 50,5 л



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Юноши Рек. РБ 1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 665 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 1.22,7 КМС л Пригоникер, Андриевский А.В.

2 345 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 1.27,8 1 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

3 342 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 1.28,8 1 л Юденков С.А., Баландин А.Н.

4 671 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 1.29,3 2 л Ковальчук А.Т., Андриевский А.В.

5 336 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 1.30,9 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

6 337 Черепко Вадим 03.09.2008 БГУОР МСиТ 1.33,6 2 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

7 264 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР МСиТ 1.36,2 3 л Пригоникер, Андриевский А.В.

8 338 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 1.38,8 3 л Каравай, Фомич-Десятникова, Мурашко

9 347 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 1.39,9 3 л Юденков С.А., Гущо Н.О.

10 353 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 1.40,2 3 л Юденков С.А., Самасейка А.А.

11 291 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 1.40,7 3 л Масловский А.О., Андриевский А.В.

34 Кулевский Павел 25.05.2009 МГУОР МСиТ DNS - л Юденков С.А., Корзун О.В.

Забег 1 Начало: 14:50 23.12.2024

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 264 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР МСиТ 1.36,2 л

1 338 Микитич Александр 24.04.2009 БГУОР МСиТ 1.38,8 л

3 347 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 1.39,9 л

2 353 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 1.40,2 л

4 291 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 1.40,7 л

5 34 Кулевский Павел 25.05.2009 МГУОР МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 665 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 1.22,7 л

6 345 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 1.27,8 л

2 342 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 1.28,8 л

4 671 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 1.29,3 л

1 336 Боскин Вадим 22.11.2008 БГУОР МСиТ 1.30,9 л

3 337 Черепко Вадим 03.09.2008 БГУОР МСиТ 1.33,6 л



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Девушки Рек. РБ 1.33,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР СК ФПБ 1.36,0 КМС л Арсентьев, Николаенко, Сугако

2 42 Борисова Влада 07.06.2009 МогОЦОР СК ФПБ 1.39,4 1 л Азарова, Гущо, Афанасенко

3 252 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР СК ФПБ 1.41,0 1 л Пекарский А.Л., Донской В.М.

4 240 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР МогОЦОР 1.46,1 2 л Будкевич, Шумилова

5 350 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ 1.47,9 2 л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

6 348 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ 1.49,0 2 л Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

7 343 Ермолаева Александра 21.07.2010 МГУОР МСиТ 1.49,1 3 л Юденков С.А., Донской В.М.

8 37 Решетько Виолетта 27.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.51,4 3 л Николаева А.А., Некрашевич А.А.

190 Трубчик Юлия 23.07.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.56,5 3 л Николаева А.А., Некрашевич А.А.

Забег 1 Начало: 14:30 23.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 269 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР СК ФПБ 1.36,0 л

3 42 Борисова Влада 07.06.2009 МогОЦОР СК ФПБ 1.39,4 л

8 252 Воробей Ульяна 16.01.2008 МГУОР СК ФПБ 1.41,0 л

1 240 Захариева Виктория 22.02.2008 МогОЦОР МогОЦОР 1.46,1 л

6 350 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ 1.47,9 л

4 348 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ 1.49,0 л

9 343 Ермолаева Александра 21.07.2010 МГУОР МСиТ 1.49,1 л

5 37 Решетько Виолетта 27.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.51,4 л

7 190 Трубчик Юлия 23.07.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 1.56,5 л



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 665 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 4.38,8 2 л Пригоникер, Андриевский А.В.

2 330 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 4.47,6 2 л Юденков С.А., Редьков С.А.

3 671 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 4.59,6 3 л Ковальчук А.Т., Андриевский А.В.

4 342 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 5.04,8 3 л Юденков С.А., Баландин А.Н.

5 323 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ 5.06,5 3 л Юденков, Спичекова, Шаптебой

6 291 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 5.26,2 - л Масловский А.О., Андриевский А.В.

7 353 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 5.35,3 - л Юденков С.А., Самасейка А.А.

8 347 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 5.45,8 - л Юденков С.А., Гущо Н.О.

264 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР МСиТ DNS - л Пригоникер, Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 665 Запёкин Никита 01.04.2008 БГУОР МСиТ 4.38,8 л

2 330 Росинский Тимофей 05.01.2010 МГУОР МСиТ 4.47,6 л

5 671 Короленя Андрей 26.09.2008 БГУОР МСиТ 4.59,6 л

3 342 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 5.04,8 л

6 323 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ 5.06,5 л

7 291 Кожемякин Данила 09.04.2010 БГУОР МСиТ 5.26,2 л

8 353 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ 5.35,3 л

9 347 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 5.45,8 л

4 264 Бабушкин Артем 11.04.2010 БГУОР МСиТ DNS л

24.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1 миля. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 311 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.43,5 3 л Юденков С.А., Самасейка А.А.

2 348 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ 5.50,8 3 л Юденков С.А., Пригоникер Э.Г.

3 310 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 5.57,5 3 л Юденков С.А., Баландин А.Н.

4 350 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ 6.06,1 - л Юденков С.А., Воронцова Е.В.

5 190 Трубчик Юлия 23.07.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 6.07,5 - л Николаева А.А., Некрашевич А.А.

735 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNF - л Дидух А.Д.

343 Ермолаева Александра 21.07.2010 МГУОР МСиТ DNS - л Юденков С.А., Донской В.М.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 311 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.43,5 л

1 348 Войтова Ева 05.03.2011 МГУОР МСиТ 5.50,8 л

7 310 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 5.57,5 л

3 350 Куксенкова Виктория 09.09.2010 МГУОР СК ФПБ 6.06,1 л

2 190 Трубчик Юлия 23.07.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ 6.07,5 л

5 735 Музычина Валерия 15.11.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС DNF л

6 343 Ермолаева Александра 21.07.2010 МГУОР МСиТ DNS л

24.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 656 Копытов Даниил 06.01.2008 МогОЦОР СК ФПБ 6,24 2 л

2 128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 6,07 3 л

3 328 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,48 1юн л

4 90 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,24 1юн л

5 667 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 4,41 2юн л

Начало: 14:05

1 2 3 4 5 6

л 128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 6,07 х 5,95 5,90 5,88 5,77

л 90 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,14 5,18 х 5,24 5,22 х

л 667 Полынский Павел 05.06.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х 4,22 4,41 r

л 656 Копытов Даниил 06.01.2008 МогОЦОР СК ФПБ 6,05 х 6,24 6,24 r

л 328 Максимов Иван 12.05.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 5,48 х х 5,35 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.12.2024

Кузнецова Т.И., Афанасенко А.В.

Олейник В.М., Темрук М.Н.

Кузнецова Т.И., Афанасенко А.В.

Грибанов В.В.

Тарасенко А.В.



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР СК ФПБ 5,23 2 л

2 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 5,13 2 л

3 323 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ 5,12 2 л

4 141 Олейникова Мария 02.11.2010 МогОЦОР МСиТ 4,60 3 л

5 349 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 4,54 1юн л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 252 Стефаненко Александра 26.11.2010 МогОЦОР СК ФПБ х 5,04 5,23 5,05 4,80 5,02

л 141 Олейникова Мария 02.11.2010 МогОЦОР МСиТ 4,60 4,49 4,57 х 4,31 4,31

л 323 Куделка Елизавета 16.09.2008 БГУОР МСиТ 4,97 х 5,07 х 5,12 5,12

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ х 4,80 5,13 4,94 5,12 5,13

л 349 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 4,48 4,49 4,10 4,54 х 4,13

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.12.2024

Климов А.В.

Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.

Донской, Негода, Мурашко

Климов А.В.

Олейник В.М., Абакунчик И.И.



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 90 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,74 1юн л

2 128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 11,72 1юн л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 128 Домиников Никита 03.03.2009 МГУОР МСиТ 11,72 х х 11,45 х -

л 90 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 Могилев МСиТ 11,44 11,44 11,60 11,51 11,56 11,74

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.12.2024

Грибанов В.В.

Олейник В.М., Темрук М.Н.



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ 11,00 3 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР СК ФПБ х х 10,85 11,00 11,00 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.12.2024

Олейник В.М., Вишневецкая С.Д.



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 13,85 3 л

2 673 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 12,70 3 л

3 287 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 12,12 3 л

4 125 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,97 3юн л

5 661 Баранов Максим 25.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 9,80 3юн л

6 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,86 - л

7 1 Хравмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,80 - л

8 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,23 - л

9 152 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,21 - л

10 158 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,12 - л

11 6 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,09 - л

12 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,07 - л

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

л 287 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ х х 12,12 х х х

л 191 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 13,85 13,80 13,35 х х х

л 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,20 6,23 х х х х

л 125 Каранкевич Кирилл 02.06.2009 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 6,97 9,38 9,20 9,97 9,70 х

л 673 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 11,26 12,02 х 12,70 х х

л 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х 6,07 6,02

л 158 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,05 х 6,12

л 1 Хравмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,70 х 6,41 6,80 х 6,42

л 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,37 6,49 7,45 7,86 7,39 7,33

л 6 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,08 6,09 х

л 152 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х 6,20 6,21

л 661 Баранов Максим 25.05.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 8,93 9,72 9,67 9,76 х 9,80

Роганов С.С.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Роганов С.С.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Папкова, Шаюк, Шведов

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.

Данильчик В.Г.

Дидух А.Д.

23.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 254 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ 10,68 3 л

2 283 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ 10,67 3 л

3 146 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 10,20 3 л

4 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,11 3юн л

5 662 Адаменко Ксения 13.01.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,87 3юн л

6 4 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,20 - л

7 2 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,18 - л

8 8 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,12 - л

9 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,80 - л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 8 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 6,12 6,02 6,08 х х

л 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 5,15 х 5,80

л 146 Возьмитель Анастасия 19.11.2008 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,60 9,70 10,20 9,69 9,40 10,03

л 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,71 х 7,11 7,10 х х

л 254 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ 10,65 10,60 10,68 10,35 10,50 10,14

л 283 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ 9,61 10,66 10,63 10,32 10,16 10,67

л 2 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х 6,14 6,18 6,12 6,17 6,14

л 4 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,20 6,17 х 6,15 х 6,20

л 662 Адаменко Ксения 13.01.2010 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,51 6,50 6,51 5,93 6,87 6,54

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

Данильчик В.Г.

бр. Редьковых

Дидух А.Д.

23.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 287 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 41,86 3 л

2 191 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 37,40 3 л

3 673 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 35,46 1юн л

1 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 287 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ х 37,63 40,76 41,66 41,86 40,40

л 191 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ 37,40 35,24 х х 35,80 35,12

л 1 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ DNS

л 673 Вишневский Тимофей 07.02.2010 БГУОР МСиТ 34,01 х 33,44 35,46 35,36 х

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Папкова Г.Н., Шумилова Т.В.

Папкова, Шаюк, Шведов

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова, Шаюк, Шведов

24.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 254 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ 30,00 3 л

2 283 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ 23,80 2юн л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 283 Холоимова Вероника 11.10.2010 БГУОР МСиТ 20,07 х 23,80 х 20,91 22,46

л 254 Лазуткина Владислава 09.08.2010 БГУОР МСиТ 30,00 х х х 26,74 27,91

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пронев О.М., Теплякова Е.В.

Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

24.12.2024

Ведомство

Попытка



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Харлап Даниил 13.05.2010 МГУОР МСиТ 44,05 1юн л

2 89 Худовец Александр 24.02.2010 МГУОР МСиТ 39,60 1юн л

3 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 30,86 - л

4 1 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 30,80 - л

5 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 30,62 - л

6 152 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,15 - л

7 158 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,00 - л

8 6 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 28,10 - л

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 23 Харлап Даниил 13.05.2010 МГУОР МСиТ 42,92 х 43,10 х 43,20 44,05

л 89 Худовец Александр 24.02.2010 МГУОР МСиТ 37,90 х 38,55 39,60 х х

л 158 Шуринов Захар 23.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х х 29,00 х х х

л 1 Храмцов Дмитрий 10.02.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,07 27,35 27,15 х 28,26 30,80

л 3 Галанов Матвей 26.03.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 27,78 х 28,10 30,73 30,86 х

л 6 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 28,01 х 28,10 х 28,10 х

л 152 Сафронов Кирилл 27.08.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,15 х х х 29,10 х

л 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х 29,70 х 30,62 х х

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Роганов С.С.

Недбай Н.В., Данильчик В.Г.

Недбай, Масловский, Шведов

Роганов С.С.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

23.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ 49,34 1 л

2 89 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР МСиТ 44,54 2 л

3 34 Стебуля Анастасия 31.03.2009 МГУОР МСиТ 42,38 2 л

4 23 Смольская Александра 12.10.2010 МГУОР МСиТ 36,10 3 л

5 2 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,34 2юн л

6 7 Шустикова Александра 11.12.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,10 2юн л

1 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 23 Смольская Александра 12.10.2010 МГУОР МСиТ 32,70 х 33,62 32,97 33,50 36,10

л 7 Шустикова Александра 11.12.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ х х х 26,10 х х

л 34 Стебуля Анастасия 31.03.2009 МГУОР МСиТ 38,10 42,38 41,64 х 40,32 41,38

л 2 Прохорова Дарья 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 29,34 х 28,45 х х х

л 78 Новицкая Виктория 22.02.2008 МГУОР МСиТ х 45,18 49,34 49,30 х 47,80

л 89 Годенко Александра 12.06.2009 МГУОР МСиТ х х х х 41,04 44,54

л 1 Черкашина Александра 22.06.2009 МГУОР МСиТ DNS

бр. Редьковых

Недбай Н.В., бр.Редьковы

Недбай Н.В., Пригоникер Э.Г.

Недбай Н.В., Пригоникер Э.Г.

Недбай Н.В., Данильчик В.Г.

Баландин А.Н., Недбай Н.В.

бр. Редьковых

23.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 180 2 л бр. Редьковых

2 4 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 155 3 л бр. Редьковых

3 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 145 1юн л бр. Редьковых

Начало: 15:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

2 2 Шутиков Ян 17.05.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 0 х0 ххх

3 4 Речану Владислав 25.09.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх

1 164 Михасев Матвей 23.06.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 хх0 0 ххх

Тренер

П
о

р
яд

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.12.2024



23-24.12.2024

Открытые областные соревнования по легкой атлетике "Новогодние старты"

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 349 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 140 3 л

2 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 140 3 л

3 7 Шустикова Александра 11.12.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 1юн л

4 8 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 1юн л

5 4 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 135 1юн л

6 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 130 1юн л

206 Троянова Кристина 24.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 14:00

130 135 140 145

2 349 Радачинская Алина 09.02.2011 МГУОР МСиТ 0 0 ххх

3 5 Терлецкая Ксения 14.03.2009 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 хх0 ххх

4 7 Шустикова Александра 11.12.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 х0 ххх

5 8 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 хх0 ххх

7 4 Прохорова Яна 06.07.2010 СДЮШОР Шклов УСиТ хх0 хх0 ххх

1 206 Троянова Кристина 24.03.2011 СДЮШОР-2 Светлогорск МСиТ ххх

6 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х0 ххх

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Николаева А.А., Некрашевич А.А.

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.12.2024

Олейник В.М., Абакунчик И.И.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

бр. Редьковых


